*1063321630*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：曾輝宗

電話：02-27258889轉6401

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：北市教人字第10633216300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部原函影本及活動實施計畫(33216300A00_ATTCH1.pdf、33216300A00_ATTCH

2.pdf)

主旨：檢送內政部及其所屬機關106年聯合舉辦「單身逑愛，營

向幸福」未婚聯誼活動實施計畫及行程表，請查照。

說明：

一、依內政部106年3月29日內授營人字第1060804705號函辦理

。

二、活動詳情請見前開內政部函及該活動實施計畫，或至內政

部營建署全球資訊網（http：//www.cpami.gov.tw/最新

消息/活動新訊）、行政院人事行政總處公務福利e化平台

（http://eserver.dgpa.gov.tw/未婚聯誼）查詢，如有疑

義請逕洽貳公關顧問有限公司（02）2257-0311＃9或承

辦人簡先生（02）8771-2436。

正本：臺北市政府教育局所屬機關、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學

校、臺北市各市立幼兒園

副本：臺北市政府教育局人事室 2017-04-11
08:48:03

東園國小 1060411

*UEAA10630246600*